
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 897254

3 520 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 3+kk, 57 m², Karlovy Vary, ul.
Dvořákova
Dvořákova, 36017, Karlovy Vary

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 9
Počet podlaží v domě: 14 Celková podlahová plocha: 57 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+kk s lodžií o užitné ploše 57 m², situovaný v klidné
části obce Stará Role. Byt se nachází v 9. patře panelového domu s celkem 13 nadzemními podlažími a je před
rekonstrukcí, což nabízí skvělou příležitost upravit si bydlení podle vlastních představ. Dispozice bytu zahrnuje tři
místnosti a kuchyňský kout, ideální pro mladou rodinu nebo jako investiční příležitost. V docházkové vzdálenosti se
nachází jak základní tak i mateřská škola. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací a sjednání prohlídky. Tento
byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné bydlení s možností úprav dle vlastních potřeb. S financováním Vám
rádi zdarma pomůžeme. Těšíme se na Vás při prohlídce!

Vyřizuje
Myslivcová Denisa
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


